2024 年３月 27日

各 位

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 児玉  康孝

（コード番号：6537 東証グロース・福証 Q-Board）

問合せ先 執行役員管理本部経理部長 永澤  秋二

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 1

監査役選任、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第23回定時株主総会における承認、およびその後の取締役会決議を経て、監査役を選

任いたしました。また、組織変更及び人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監査役２名選任

氏 名 新役職 現役職 新任・重任

奈須  義岳 監査役 監査役 重任

山 田  卓 社外監査役  ― 新任

新任監査役の略歴

氏 名

（生年月日）
略     歴

所有する

当社株式数

山 田  卓

（1971年９月30日）

2007年９月 弁護士登録

―

2007年９月 西田法律事務所入所 弁護士

2014年12月
弁護士法人かなで西田・山田法律事務所
（現弁護士法人西田法律事務所）弁護士

2022年２月 山田法律事務所開設 弁護士（現任）

2024年３月 当社監査役（現任）

２．組織変更（2024年３月27日付）

（１）目的

プラットフォームとしてのセルフランドリー事業を推進するうえで必要なソフト、ハードの開発及び海

外展開に向けてさらなる成長を促進することを目的に下記のとおり組織変更を行います。

・経営企画部とメディア事業部を統合し、「経営企画部」とする

３．人事異動（2024年３月27日付）

新役職 旧役職 継続職 氏名

執行役員

総合企画本部

経営企画部 部長

執行役員

総合企画本部

メディア事業部 部長

ＷＡＳＨＨＯＵＳＥ

（Ｓｈａｎｄｏｎｇ）

ＣＯ．，ＬＴＤ． 董事

前田 健一

以 上

※ご参考（組織図 2024年３月27日付）